
muppÿs
SIíMéIH PREFEITURAWUNIC,PAL DE

Iffif? REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

\04fe

is
í m s

-

*3:Fls

TERMO DEADJUDICAÇÃO

Rubrica

Tendo finalizado o Julgamento do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP, que trata da
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS

DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO GOVERNO MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, sem a intenção de

interposição de recurso por parte dos licitantes participantes, ADJUDICO o seu objeto ao
respectivo vencedor a saber:

LOTE ÚNICO - ESCRITAPUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA,
inscrita no CNPJ N° 11.439.609/0001-88, com o valor de R$ 468.420,00 (quatrocentos e
sessenta e oito mil e quatrocentos e vinte reais).

Município de Redenção - Estado do Gèará, em 15 de outubro de 2020.

d t}ivW$
Wilson Pontes Ferreira de Paula Neto

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DÉ REDENÇÃO/CE

•V:

í;

jV:

f



P8P***—
m

$&-r4\

* y%J4'
V-...I i !

«sPaiÿ

DKAO1009-1011

K aPREFEITURA DE

*Hf.REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕ6S. SUAS CONOUISTAS

FIs..f'3

TERMODEHOMOU 10

A Controladora Geral do Município de Redenção-CE, Sra. Girlene Freire da Silva, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo objeto é LICITAÇÃO DO TIPO

i REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO

I DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO MUNICIPAL DE
REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA. .

CNPJ: 11.439.609/0001-88

.i

o

VAL0R

:
DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -D( R$ 131ÿ5060 R$7.890,0001 CM/PC

: ""a»DIÁRIO OFICIAL DAUNIÃO - DOU CM R$112,2502 R$ 3.367,50
í-I JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL

1° CADERNO (DIÁRIO. DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) :

R$2,932,80.03. CM/PC 60 R$48,88

VALOR TOTAL: R$ 14.190,30Í3.!vl

líPfT

p-
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento

convocatório.

Ciência aps.ipteçessados,

Município de Redenção -Estado do Ceará, em 2MeOatubro de 2020.
ibi

E A! h C0NTROLADOR1A GERAL
i

ém:



P

i

\Rubrica\/

&;REDENÇÃO
NOSSAS AÇÔ6S. SUAS CONQUISTAS

PREFEITURA DE

unlcef
IDKAO2009-2012

CERTIDÃODEAFIXAÇÃO
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA

PUBLICA LTDA com o valor globalde R$ 14.190,30 (quatorze mil, cento e noventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE),21 de Outubro de 2020.

íilv/
INTROLADORIA GERAL

,5;
ir

'ÿ : . . . . ;
p$'-

€i: ' '

, Hg í4|í5|I,6;; ;
'

:« H
' ' . ; gg

O-

J
1

,5.

; • ::ÿ

-ÿ

ii‘M:
H-..

'

.f

m



JPP*»»«-T§§§

I om VI PREFEITURA DE,

J#, REDENÇÃO
y*ÿ3**y NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

WdJ unicef
Rubrica,

TERMODEHOMOLOGAO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Redenção-CE, Sra. Maria de Fátima Carvalho,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo
objeto é LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS

! DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO

GOVERNO MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bemcomo Parecer pertinente daProcuradoria Geral do Município
j atestando a regularidade do certame ém tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação,

para que produza os efeitos legais e jurídicos. •'•x“

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

x
ESCRITA PUBLICIDADE,PROPAGANDA EASSESSORS PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88

DIARIOOOFICIAL DOESTADO -DOE R$131,50CM/PC
'

R$ 13.150,00.01

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -DOU 80CM R$112,25 R$8.980,0002i ~ .V

JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
1o ' CADERNO .. (DIÁRIO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO)

V K

•

f v:
o* : mDO

03 R$4.888,00

VALOR TOTAL: R$27.018,00yIf

% - 3 *i4/ 5ú
Notifique-se o:licitante.vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento

convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de Outubro dè2020.

i

.. - K fs
; ...-T

MâRÍADE FÁTIMA CARVALHO
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

m tÿllSSfcfi f::'r#
%,ÿ .J

m



pp****"**'-' ~í*

mm7~m
m &»\

tasoásftREDENÇÃO
N:0SSAS AÇÔ6S- 3UAS CONQUISTAS

I oPREFEITURA DE’

© ° unicefAÒ

VRubrlca,

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.o 020/2020- PP - SRP. cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS
PUBLICA LTDA com o valor globalde R$ 27.018,00 (vinte e sete mil e dezoito reais).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020.

O.

NWáRJADE FáTIMA çáRVáLHò
SECRETARIA DO TRABALHO € ASSISTÊNCIA SOCIAL

:

’

'

’

: - . . ,%•. i;

W
O’ "i

í •

v.

%
•* í T 4 , .

'i
:h

•4 •

i™ '‘ ssiflÉ#lltJI
F:

'

•v.;:

• m
TWTms *

7



m
&

wLasià 4I#*'REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

PREFEITURA DE
o

v x \ÿ/
0 Secretário do Esporte do Município de Redenção-CE, Sr.Francisco Roberto Firmino Lima, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo objeto é LICITAÇÃO

; DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS
OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO
MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando
a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

: ".ÿÿÿ' ••Er ,«)£• !?• tf#**?
ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88 •. ,.

unscef
EDtCAO2009-2012

TERMO DEHOMOU

'N_,

R$ 13.150,00
1I

100 R$ 131,50CM/PC01 DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE

DIÁRIO OFICIAL DAUNIÃO -DOU 100 R$ 11,225,00CM R$:112,2502

JORNAL DE CIRCULAÇÃO.ESTADUAL
1° CADERNO (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO

NORDESTE/ O POVO)

CWPC . ' íi» -RW.8803 R$4.888,00

VALOR TOTAL: R$29.263,00.

ry
i

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento
convocatóno.

: Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de-Oufubrode 2020.

‘FFIANÒÍSCOROÿjkfíÿiO
SECRETARIA DE ESPORTE

if



ÉSpl r

%«V.J§|REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES. SUÁS CONQUISTAS

PREFEITURA DE

©\Rubricá/

&

mzw micefFte ED»CA02009-Í0n

CERTIDÃODÈAfmÇÂQ''
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃOPRESENCIAL

N.° 020/2020- PP SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS

PUBLICA LTDA com o valor global de R$ 29.263,00 (vinte enove mil, duzentos e sessenta e três reais).

Redenção (CE), 21 de Outubro de 2020.

FRANCISCO
ROBÿÉÿ,L(Í0'' '

SECRETARIATE ESPORTE

v

<

:
í IsKíi.

m

:,v . v, . t
:W-

!
i

li

%
yv

ç-í
®* II

•Í>V:

Wf:

its®*®
* : ' s 'Hr '1 :



mi.
\\\feil! PREFEITURA DE

Jff REDENÇÃO
ROSS AS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

m-
MM,f,

TERMODEHOMi

A Secretária da Educação do Município de Redenção-CE, Sra. Ana Célia Diogenes Soares Lima, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.°020/2020 PP-SRPcujo objeto é LICITAÇÃO
DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS
OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO
MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando
a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88 Ò** .

:

m 1
"RS46X)25,00“01 DIARIOOOFICIALDO,ESTADO -DOE

. mm
DIÁRIO OFICIAL DÁ UNIÃO -DOU CM R$33.675,0002 300 R$112,25

JORNAL DE CIRCULAÇÃOESTADUAL
(DIÁRIO DO

NORDESTE/ O:<POVO) (DIÁRIO DO

NORDÊSI00 <« *í
' >; x y •VsUpí.rtí:''

1° CADERNO
CM/PC' ; .350 _

MHfe' *HSiMÍE*JÍ IIWIr. 1*5 -'K - _
TOTAL: R$ 96.808,00

;y S
__

03 R$48,88: R$ 17.108,00

:

"
"

o
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento

convocatório.

I
mH'&wmCiência aos interessados.

Publique-se.

Município de Redenção-Estado do.Ceará, em 21’de Outubro de 2020.

$

-*4: ANA CÉLIA DIÓ
SECRETARIA DA EDUC/

Kr
i'

:.í:
«ff

'

$3
y f.

:



BSPvÿ

Ò)

|k]REDENÇÀO
NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

PREFEITURA DE

jEa|
Rubricaÿ

m 'W-
unícef

EDIÇÃO2009*2012

CERTIDÃODEAFIXAÇÃO
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para ós devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS

PUBLICA LTDA com o valor global R$ 96.808,00 (noventa e seis mil, oitocentos e oito reais).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020:

m
liiifIMIV...

,<r<

fl S!

ai

3b

o
gyÿyi j§gIS

* x ir -- >
,t j/ôf :

pp Si ; : ....
:ÿ 'V

>: .V pf#;

lí
S

*•*;Pfifg: :
flU*#IS-

®í; •

SI:ggffli



i! úQ

ms
\0 AA1

QkillRcnFNrAO
PREFEITURA DE .

FIs
#

unicef
SDKAO2009-1011

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

0 Secretário de Administração do Município de Redenção-CE, Sr, Getúlio de Lima Silva, no uso de suas
; atribuições legais e, considerando haver a Gomissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento

de licitação, tendo presente a adjudicação do PregãoPresencialN.°020/2020 PP-SRP cujoobjeto éLICITAÇÃO
DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS
OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO

i MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando
I a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que

produza os efeitos legatee jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
; a saber:

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICALTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-S8

K
11 1-. ‘

R$ 7.890,0001 DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE
_ 2Ê.

02 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU CM RS 112,25 R$3.367,5030

: JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
1o CADERNO (DIÁRIO DO

Uó
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO

. NORDESTE/ O POVO)

CM/PC. - "ÿ”*

. . X gHl : i i :

VALOR TOTAL: R$14.190,30

r\

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no instrumento....."U ||convocatório.
£

Ciência aos interessados..

Publique-se.f

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de Outubro fle 202Q.

;
L l GE|Juuguc LIIWM OU.V/J ; ",

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
'.v,

.*» J-

Mi



SKS&V;

%

Ip, isMjREDENÇÃO
NOSSAS AÇÔSS. SUAS CONQUISTAS

PREFEITURA DE

EDKÁ0J0091012

CERTIDÃO DEAFIXAÇRT~
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (flanelógrafo) da

Prefeitura MunicipaldeRedenção/CÊ, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA

PUBLICA LTDA com o valor R$ 14.190,30 (quatorze mil, cento e noventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE),21de Outubro de 2020.

r>i

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

jiv,
ggf

' :

$ 1 ##\|í v Aç \
fg

í;r

n

Tfi
II

jS-g

4
•y; ::::

, ' 4 ,< f-.M. * . ( -: .í

'• Ti'-S’:*•Jhf' 14;ÿ£/> ff - :• - , •</

; f) >,# ;Mjà.&



pits
yeo| 1#p°fPREFEITURA DÊ

V*1* mREDENÇÃO •W-m” . <mSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS unicef
EPKAO2009-201

TERMODEHOMOLOGAI

A Chefe de Gabihete da Prefeitura do Município de Redenção-CE, Sr; Francisca Wilcilane Barreto Pinheiro, no
! uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão;cumprido todas as exigências do
1 procedimento de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo objeto

é LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS
DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO

j GOVERNO MUNICIPAL DEREDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da ProcuradoriaGeral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
; a saber; ... ••• • . ..

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIÂPUBLICÂ LTDA.
%

CNPJ:11.439.609/0001-88

r>

*-

I . Jfel___;

01 R$7.890,00DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE CM/PC 60 . R$131,50

: CM" . R$112,25DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU R$3.367,5002

JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
1° CADERNO (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) -

CM/PC 6003; R$48.88 R$2.932,80

VALORTOTAL: R$14.190,30

/
' '

.--
•rf - > Áil í •fí;

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento
convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se..
1v':

" £*\V ; ;

Município de Redenção -Estado do Ceará, em 21=de Outubro de 2020. ‘

\

FRANCISCA WláíLANE BARRETO PINHEIRO
DAPREFEITgRA

vi--

GABII
§



I K:mm
0Ê\«vi o€ PREFEITURA DE

iO,i/.#JREDENÇÃO
k3V?**V N0SSAS AC08S* SUAS CONQUISTAS

FlS

unicef
SDKAOjoos-ion

.Rubrica

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos [Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS
PUBLICA LTDA com o valorglobalde R$ 14.190,30 (quatoizemim,cento enoventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE), 21de Outubro de 202Q.

O ;

í . '•. v; :ÿ

-W

* ~ V.. ,

y
O ............. - V;JgifíSU. :

V;.; !. ' ' "“tf ' •. ... 'ÿ

I

v#

i;-. Vÿ1'

iiiim



gê
-—s\° % 5VRubrica/

\ PREFEITURA DE

lJUREDENÇÃO
NIOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

F18
unicef

EDKAO 2005 2011

TERMO DEHOMOU

0 Presidente do Instituto de Previdência do Município de Redenção-CE, Sr.Lucas Costa Coutinho, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.°020/2020 PP-SRP cujo objeto
é LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS
DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO

GOVERNO MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bemcomo Parecer pertinenteda Procuradoria Geral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber: .

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88

r>

\s

m
M

31,50 RS 7.890,0060DIARIOOOFICIALDO ESTADO -DOE01 a
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -DOU R$ 3.367,50CM v 30 R$112,2502.

JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL ..
.1° CADERNO (DIÁRIO DO i*y/pr firi- Dÿxssa

'NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
CM C 60 R$48’88

NORDESTE/ O POVO) w. ;l: i ' •
>

03 R$2.932,80

e VALOR TOTAL: R$14.190,30

O.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura.do ihstrumenío.contratual indicado no Instrumento
convocatório. I

• ’ *

Ciência aos interessados. ;

jPublique-se.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de Outubro de 2020.

rt - a J
a

I?

LUCAS COSTA COÓTINHO
"ÿ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

•
1

->

Mm

s



'<<fe

«agí'-

m
jsã

SrCiTS PREFEITURA PE

fo.jREDENÇÃO
NÒSSAS ÁÇOES. SUAS CONQUISTAS

,Fls

° ® o

\Rubricay
CERTIDÃODEAFIXAÇÃO

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA

PUBLICA LTDA com o valorglobalde R$ 14.190,30 (quatorze mil, cento e noventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020.

/ LUCAS COSTA COUTINHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

O

}-:ÿi

V

3

/ Wi/
, £ : ;

ff?

c : -mO
.

z H,-.

I

í

&

f ' " *V '

* '

m



mp
(M)

JM

m
Í i) £21PREFEITURA DE

|® REDENÇÃO
NOSSAS AçõES, SUAS CONQUISTAS

TERMODEHOMOLOSÃMO

0 Secretário de Infraestrutura do Município de Redenção-CE, Sr. Francisco da Silva Gomes, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.9 020/2020 PP-SRP cujoobjeto éLICITAÇÃO

DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS
OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO
MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando
a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo dê licitação, para que
produza os efeitos legatee jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORS PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88

O

I
i

._ LíLL—
DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE CM/PC

__
550__

' 400

R$131,50 R$72.325,0001

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU R$112,2502 R$44.900,00

JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
1° CADERNO ' (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) 1"

03: CM/PC 550 R$48,88 R$26.884,00

$
VALOR TOTAL: R$144.109,000ÿ

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento
convocatório.

%. ‘Jv " ' n •
• M • •

:
• ;> '

Ciênciaaos interessados

Publique-se.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em21cfe Outubro de 2020.

!o DÃ~SILVA GOMES
SECRETARIÁ DE INFRAESTRUTURA

Ff

t . 'V '



SSI

mmil 0DE£NPREFEITURA DE

!REDENÇÃO
\**) NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

>f¥-F\8
unicef,o o IDKA0IÚ09 lan

Rubrica

CERTIDÃODEAFIXAÇÃO
TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDAS ASSESSORS
PUBLICA LTDA com o valorglobalde R$ 144.109,00 (cento e quarenta e quatro mil e cento e nove reais).

Redenção (CE}, 21de Outubrode 2020.

FRANCISÔP DA SILVA GOMES

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

i:

4 »!•••:•=' ;v-

:
; : '

. "J <> IÍC' “í AH.

O

:;Í!

3» “f Í>'

f$m$1ÚA'

i
##

r ajg -A#1 ‘ y, * „ :
s*

$r:

•1
r



Ipafoíe

I::

Aft
i' o

D£

&r" qoPREFEITURA DE

jfljREDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

..26â_tFIs.

« J£J0 °Rubrica unicef

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

; 0 Secretário da Cultura Turismo e Juventude do Município de Redenção-CE, Sr. João Victor de Castro Souza,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências

do procedimento de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo
objeto é LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS
DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PÁRA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
GOVERNO MUNICIPAL DEREDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação,

: para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88 I:

kLOR :
>TAl

01 DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE 80 R$131,50 R$ 10.520,00CM/PC ;>

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU02 CM 50 R$112,25 R$ 5.612,50

JORNAL DE ClRCULAÇÃO ESTADUAL
1o CADERNO (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO) '

'

Ii :
03;

VALOR TOTAL: RS 20.042,90

•'
'

\

Notifique-se 0 licitante;vencedor para assinatura doinStrumenfo contratual indicado no Instrumento
convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de.Redenção-Estado do Ceara, em 21 de Outubro de 2020.

& #ÿ

JOÃO Vl6ÿRDE CASTRO SOUZA
SECRETARIA DA CULTURA TURISMO E JUVENTUDE

**....-
mi



sus •m
.vlíS>De3PREFEITURA DE

mm.W.IffREDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

Cli
unlcsfer a Õ7

Rubncã

CERTIDÃODEAFIXAÇÃO
TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS
PUBLICA LTDA com o valor globalde R$ 20.042,90 (vinte mil, quarenta e dois reais e noventa centavos).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020.

JOÃO VICTOR
SECRETARIA DA CULTl

&
E JUVENTUDE

k < m
$

tÉHIV

11
m * Mi

, " A
ár

’ * v 1
'' % j;it n #

f-í'
?

\
' ..a

,:íf3»’

si



"Ob'

PB
. S PREFEITURA DE

íúf; REDENÇÃO
NASSAS AçõES, SUAS CONQUISTAS

. * OAA

QFIs

<* unicef
EMCAO1009-J012

JRubrica
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

0 Secretário de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano do Município de Redenção-CE,
. Sr,George Albuquerque de Souza, nó uso de suas atribuições legais è, considerando haver a Comissão de

Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, tendo presente a adjudicação do Pregão
Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo objeto é LICITAÇÃO DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO,

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, vem, homologar o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aós respectivos vencedores
a saber:

MM

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 11.439.609/0001-88

fl

.OR

AL

R$7.890,00R$ 131,50

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU R$112,25 R$ 3.367,503002 CM

JORNAL DECIRCULAÇÃO.ESTADUAL
1o CADERNO {DIÁRIO DO
NORDEStE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO)MMf': .

'

m
: cmc :60 R$48,88

' MyAà&éi\teayv* v, ' J

R$ 2.932,8003

VALOR TOTAL: R$14.190,30[k

r's

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no Instrumento
convocatório . '

Mg ( -\Vÿ> *
,

**Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de Outubro de 2020.
V:

i

r
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

Vf>

m
MI



«SW*—
ft
%

IfjREDENÇÂO
NOSSAS AÇÕES. SUAS CONQUISTAS

PREFEITURA DE

Kfsfifáy

•W-
únicef

BUÍAO1009-301

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL

N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE* PROPAGANDA E ASSESSORS

PUBLICA LTDA com o valor globalde R$ 14.190,30 (quatorze mil, cento e noventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020.
' T A r!*feste .-«-i

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

ft?

o •* “ " i . A ic.

. /

T

w“lliliwWllSf'Ç V”"' iíif
W-31

• . wr '#ÿ

í- ?
*v ‘ft >•>

W-V:**

iSSB , '

j;
, ,,,



I'cfe
J mm

m
V'-:

\J5BBS/

PREFEITURA DE

£\$***JNOSSAS AçõES SUAS CONOUISTAS MM,
TERMODEHOMOLOGAÇÃO

[ 0 Secretário de Saúde do Município de Redenção-CE, Sr. ícaro Tavares Borges, rio uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
tendo presente a adjudicação do Pregão Presencial N.° 020/2020 PP-SRP cujo objeto é LICITAÇÃO DO TIPO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDECIRCULAÇÃO ENOS DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO
DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO MUNICIPAL DE
REDENÇÃO-CE, bem como Parecerpertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do

; certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
a saber:

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA EASSESSORS PUBLICALWA. >

CNPJ: 11.439.609/0001-88 f
r?*

VALOR
TOTAD
m *01; DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE R$ 131,50 R$46.025,00CM/PC 350

DIÁRIO OFICIALjDA.UNIÃO - DOU 300 R$112,25 R$ 33.675,00CM02

JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
1o CADERNO (DIÁRIO; DO
NORDESTE/, O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO)

«PC 350 R$48,88 R$17,108,0003

_
VALOR TOTAL: R$ 96.808,00

n

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do- instrumento contratual indicado no Instrumento
j convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se. >
Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de.Outubrode 2020.

fÍCARO TAVARES BORGES
SECRETARIA DE SAÚDE:

:

•í $

i
mill- S3



i miop- "

MREDENçâO
fi V\Vÿ**J NOSSAS AÇÕBS. SUAS CONQUISTAS'

CO

(rj§j) jffiá,

Rubrica
CERTIDÃODEAFIXAÇÃO

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da
PrefeituraMunicipalde Redenção/CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
N.° 020/2020- PP - SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA
PUBLICA LTDA com o valorglobalcfé R$ 96.808,00 (noventa e seis mil, oitocentos e oito reais).

Redenção (CE), 21 de Outubro de 2020.

'
' j&JST ;

SECRETARIA DE SAÚDE

i
Tt • rl >}t

W
;$/
í-'P-&O

& r 'ií'S V i

m

pi

I.• *b ,

r

:*•



mam«SR

m
TT

jfflsá,

ifcmla PREFEITURA DE

«10ff,IREDENÇÃO
NOSSAS Ações SUAS CONQUISTAS

FIs.

fif
TERMODEHOMOLOGACAO

; A Secretária da Finança do Municípiode Redenção-CE, Sra. Camila Ávila dos Santos Marques, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do.procedimento

, de licitação, tendo presente aadjudicação do Pregão PresencialN.° 020/2020 PP-SRPcujo objeto é LICITAÇÃO
DO TIPO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NOS DIÁRIOS
OFICIAIS DO ESTADO DO CEARÁ E DA UNIÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO GOVERNO
MUNICIPAL DE REDENÇÃO-CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando
a regularidade do certame em tela, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos vencedores
asaber;

,.V, .j. = . .

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORS PUBLICA LTDA.

'* ISflHCNPJ:11.439.609/0001-88

I!

R$ 7.890,00DIARIOOOFICIAL DO ESTADO -DOE R$131,50CM/PC 6001

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU' R$112,25CM R$ 3.367,5002

JORNAL DE CIRCULAÇÃOÊpTADUAL
1° CADERNO DO
NORDESTE/ O POVO) (DIÁRIO DO
NORDESTE/ O POVO)

CM/PC . 60 RS48.8803 RS 2.932,80
• '4

VALOR TOTAL: R$14.190,30

Notifique-se o licitante,vencedor para assinatura dp instrumento contratual indicado no instrumento
m

convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se(H BjjpBBB1 JH Ml,. ... ... ,, „ v.

Município de Redenção-Estado do Ceará, em 21 de Outubro de 2020.
mm

:

’’TwbbÀpL--
CAMILAmuiDOS SANTOS MARQUES

SECRETARIA DE FINANÇAS

V .

r



P—w-*-m fí'4‘ '
f"f¥ PREFEITURA DE

M;REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

: jáPissf,,

\Rubricay
CERTIDÃODEAFIXAÇÃO _

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para òs devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da

Prefeitura Municipalde Redenção/CE, o Extrato referente ahomologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
N.° 020/2020- PP SRP, cujo o vencedor foi: ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA

PUBLICA LTDA com o valor globalR$ 14.190,30 (quatorze mil cento e noventa reais e trinta centavos).

Redenção (CE), 21de Outubro de 2020.

CAMILA

r

ÃRIADE FINANÇAS

y'.|

;1
*. "•£4.

; •'íífci:

g .
v;:ri

m IISIS-sfiííf/
r

. ;
m

:<&r-


